[image: image1.png]

	INTERESSADO
	CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PIAUÍ

	ASSUNTO
	PLANO DE AÇÃO 2022

DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ATOS ADMINISTRATIVOS E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DO CAU/PI Nº 19/2021
A COMISSÃO DE FINANÇAS, ATOS ADMINISTRATIVOS E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – CAU/PI no uso das competências que lhe confere art. 42 do Regimento interno do CAU/PI, e reunido extraordinariamente em Teresina-PI, por videoconferência (Microsoft Teams), no dia 16 de novembro de 2021, após o assunto em epígrafe, e

Considerando análise do Plano de ação 2022 do CAU/PI;

Considerando que o Plano de ação 2022 foi elaborado conforme as diretrizes aprovadas pelo CAU/BR;
DELIBEROU:

1. Aprovar o Plano de Ação 2022;
2. Encaminhar esta deliberação para análise do Plenário deste Conselho;
3. Esta Deliberação entrará em vigor nesta data.

Com 04 (quatro) votos favoráveis e 00 (zero) ausência.

Teresina, 16 de novembro de 2021.
[image: image2.jpg]

      RANNIERI SOUSA PIEROTTI

[image: image3.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Piaui

        Coordenador da CFAAPE/PI

                                SOCORRO DE MARIA SOARES MAGALHÃES

       Assistente das Comissões e do Plenário do CAU/PI
[image: image4.png]CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PIAUI
Rua Areolino de Abreu, 2103, Bairro Centro - Teresina-Pl - CEP 64.000-180 Telefone: (86)3222-1920
Atendimento: (86) 99473-9070 / Fiscalizacao: (86) 99465-8592
www.caupi.org.br/atendimento@caupi.org.br
CNPJ 14.882.936,/0001-06